
UCHWAŁA NR  XV/122/2019 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzania konkursu na stanowisko Dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy 

w Świnoujściu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506), art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 

i 2219, z 2019 r. poz. 492, poz. 730 i 959) oraz § 3 ust. 1 i § 10 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 

6 lutego 2012 r. w sprawie przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie 

leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2018 r. poz. 393) Rada Miasta Świnoujście uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na Stanowisko Dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Świnoujściu 

w następującym składzie: 

1) Elżbieta Jabłońska – przedstawiciel Rady Miasta Świnoujście; 

2) Jacek Jurkiewicz - przedstawiciel Rady Miasta Świnoujście; 

3) Grzegorz Koss – przedstawiciel Rady Miasta Świnoujście; 

4) Dagmara Nowaczkiewicz - przedstawiciel Rady Miasta Świnoujście; 

5) Paweł Sujka – przedstawiciel Rady Miasta Świnoujście. 

6) Agnieszka Stój – przedstawiciel Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Świnoujściu. 

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznacza się Pana Pawła Sujkę. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Elżbieta Jabłońska  

Id: C7D24965-58E0-4D38-A32F-DF514D24F0D0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej konkurs na stanowisko 

kierownika w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą ogłasza podmiot tworzący. Zgodnie 

z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na 

niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą konkurs na ww. 

stanowisko przeprowadza komisja konkursowa powołana przez właściwy podmiot. 

W związku z upływającym terminem obowiązywania umowy zawartej z obecnym Dyrektorem SPZOZ ZPO 

zachodzi konieczność przeprowadzenia postępowania konkursowego na ww. stanowisko. 

Biorąc powyższe pod uwagę zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

Id: C7D24965-58E0-4D38-A32F-DF514D24F0D0. Podpisany Strona 2




